つくし野３丁目自治会・つくし野３丁目ゴルフ親睦会 会員 各位           令和 2年 9月吉日

     幹事 久保田亘・大坪孝至

つくし野３丁目ゴルフ親睦会

第 41回延期のお知らせ

つくし野 3丁目自治会員の皆様

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い

さまざまな社会活動が自粛され感染が拡大している状況を鑑み

10 月 21 日予定のゴルフ親睦会をやむなく

延期させていただくことと相成りました。

新しい日程が決まり次第  改めてご案内申し上げる所存です

2021 年 4 月を検討。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、

皆様のご健康をお祈り申し上げます。